R. O factus Moysaica, tollis
coruscans radijs, sanctitate
magnifica, magnis clarens
prodigijs, * In requie paci-

fica sponsi fruens cœnæ. *90.*
V. O femina mirifica, conti-
nuis lætificas seruos tuos, præ-
sidijs. In requie. *LECT. viij.*

Ac ne quid in illo minus,
quàm quod in Deo est, æ-
stimaretur; omnia sibi à Patre
ait tradita esse, soli; se Pa-
tri cognitum, Patremq; solū
sibi notum, vel cui ipse reue-
lare voluisset, reuelaturus eū
à Quo, vt reuelare velit, ore-
tur. Quæ reuelatione tandem
vtriusque in mensa cognitio-
ne esse substantiam docet;
cū qui filium cognosceret,
Patrem quoque cogniturus
esset in Filio; quia omnia à
Patre ei sint tradita. Tradita
autem non alia sunt; quam
quæ in Filio soli nota sunt
Patri: nota verò Filio soli es-
se quæ Patris sunt. Atque ita
in hoc mutæ cognitionis se-
cretò, intelligitur non aliud
in Filio, quàm quod in Patre
ignorabile sit, exitisse.

R. O canalum mundissimum,
per quem de cæli cardine flu-
it, vt ros, eloquium ignitum
sancto lumine, * Mentis in-
flammans hominum interiorū
lumine. V. Ora Birgitta Do-
minum, vt nos post vitæ ter-
minum calorū locet agni-
nē. Mentis Gloria Patri:
Mentes. *LECTIO ix.*

Legis deinde difficultatibus
laborantes, & peccatis ex-
cubi

In Feste S. Helena Vidua.

culi obratos, ad te aduocat,
 dempturumque se laborem o-
 musque promittit, si modo e-
 jus iugum tollan; mandato-
 rum scilicet suorum præcepta
 suscipiant, eumque sacrame-
 to crucis adeant, quia corde
 humilis & mitis sit, & in his
 animabus suis requiem inueni-
 unt, iugi suavis, & leuis one-
 ris blandimenta proponens,
 vt credentibus eius boni sei-
 entiam præster, quod solus
 ipse nouit in Patre. Et quid
 iugo ipse suauis? quid one-
 re leuius? Probabilem fieri
 scelere abstinere, bonum vel-
 le, malum nolle, amare omnes,
 odisse nullum, æterna conse-
 qui, præsentibus non capi,
 nolle inferre alteri quod ipse
 sibi perpeti sit molestum.
 Te Deum laudamus.

Deuoti cordis osculo (cui
 Christum sponsum amplect
 Sposus dilectam susceitat,
 Veni, vocans, ad Libanum
 Surgit amica, properat,
 Regalem petens thalamum
 Montes petit aromatum
 Hæc affluens delicijs,
 Donis plena charismatum
 Vitam seruat æuicij.
 Iesu nostra redemptio,
 Fac nos in Regnis ælicis
 Huius Patronæ merito
 Sanctorum frui gaudijs. A.
 V. Diffusa est gratia in labijs
 tuis.
 R. Propterea benedixit te
 Deus in æternum.

AD LAUDES,

Hymnus.

Cæli perornat gaudia,
 Causam præstat lætitiæ
 Birgitta Rosa fulgida,
 Pax & decus Ostgothiz.
 Beata pauper spiritu,
 Palmas extendens pauperi,
 Lato vultus intuitu
 Marum porrexit inopi.
 Soluta matrimonio (tur,
 Postquam vir mundo mori-